Publicado no D.O.E. de:

	   23/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO – SÃO CAETANO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 168/32/2025 – PROCESSO Nº 136.00156806/2025–09

DESPACHO DO COORDENADOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 22/12/2025
O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO, da cidade de SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, combinada com as disposições contidas no Capítulo XVII do Edital de Abertura de Inscrições, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na Disciplina 3404 – SEGURANÇA E DEFESA CIBERNÉTICA, do curso ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – PROGRAMA AMS.